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INTERCERCLES DIVISION 1 NATIONALE FEMMES   JUGE-ARBITRE : MARIETTE NOÊL 

 12/05/2018 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 1: 100 MÈTRES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:21:21 

OFFICIEL 

VENT : -1.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 378 VANNEROM, FE JUN F 2000 DEIN 12.23 909 10 emulator 

2 1319 RUTJENS, SARAH SEN F 1992 RCG 12.32 892 8 emulator 

3 2886 AGWAZIE, ANGEL SCO F 2001 AVLO 12.41 875 5 emulator 

4 381 VAN GIJSEGHEM, SOFIE JUN F 1999 KAAG 12.52 855 3 emulator 

5 1112 KINABLE, CHARLOTTE SEN F 1998 ROBA 12.67 828 2 emulator 

6 4107 ANZWA NZWA MOSALA, 

MICHELE 

SCO F 2001 RFCL 14.18 576 1 emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:21:21 

OFFICIEL 

VENT : -3.2 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1189 DEPUYDT, MANON SEN F 1997 ACME 12.09 935 13 emulator 

2 2465 ZAGRE, ANNE SEN F 1990 RESC 12.18 918 11 emulator 

3 2224 JEANNE, CHARLOTTE° SEN F 1995 CABW 12.23 909 10 emulator 

4 3650 LIBERT, LAETITIA W35 1979 OEH 12.35 886 7 emulator 

5 1814 DEPUYDT, ORPHEE SEN F 1995 HAC 12.38 881 6 emulator 

6 2266 BONHOMME, CATHERINE SEN F 1996 DAMP 12.50 859 4 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 2: LANCER DU MARTEAU 4,000KG 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1497 STERCKENDRIES, VANESSA SEN F 1995 OEH 60m83 1175 13  

2 2404 BOUMKWO, JOLIEN SEN F 1993 RESC 55m39 1053 11  

3 1889 LAGROU, ILKE SEN F 1998 HAC 54m65 1036 10  

4 2334 DAVIN, GERALDINE SEN F 1987 DAMP 45m74 838 9  

5 1524 LUCAS, VIE SEN F 1998 KAAG 42m81 773 8  

6 1190 DEWITTE, JENNIFER SEN F 1991 ACME 38m03 668 7  

7 1357 MISPLON, LOES SEN F 1990 RCG 36m72 639 6  

8 1922 LYSSENS, KATELIJNE SEN F 1995 ROBA 31m47 525 5  

9 4401 DOUMBADZE, NATACHA W45 1971 CABW 27m70 444 4  

10 1615 BUYLE, YARA SEN F 1998 AVLO 24m95 385 3  

11 2744 DHONT, VALERIE W35 1979 DEIN 20m51 291 2  

 2496 TEKY, SANHELA SEN F 1994 RFCL X 0   
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PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 3: 400M HAIES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:10:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1726 LAMMENS, SHARI SEN F 1996 RCG 1:05.21 0 6 emulator 

2 1242 TOP, MAYA SEN F 1998 AVLO 1:07.13 0 5 emulator 

3 2352 FAMENNE, COLINE SEN F 1997 CABW 1:07.80 0 4 emulator 

4 1849 DEMARET, MEREL SEN F 1998 KAAG 1:10.16 0 3 emulator 

5 3531 KOOPER, ZOE SCO F 2001 RFCL 1:10.66 0 2 emulator 

6 1663 BEYLEMANS, LAURA SEN F 1997 ACME 1:12.80 0 1 emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:10:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2270 CLAES, HANNE SEN F 1991 RESC 58.63 0 13 emulator 

2 1758 DE JANS, MARLIEN SEN F 1991 DEIN 1:00.15 0 11 emulator 

3 2304 BRACKMAN, JUSTINE SEN F 1997 DAMP 1:00.84 0 10 emulator 

4 1744 BOONE, KATRIJN SEN F 1992 HAC 1:02.09 0 9 emulator 

5 1340 BELLEMANS, INGE SEN F 1995 ROBA 1:03.81 0 8 emulator 

6 1696 DEGREVE, ROBIN SEN F 1997 OEH 1:04.80 0 7 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 4: SAUT A LA PERCHE 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:54:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2250 HENRY, CHLOE SEN F 1987 RESC 4m15 1040 13  

2 1833 DE RYCK, AURELIE SEN F 1992 ACME 3m80 887 11  

3 3142 DADAYEVA, STEFANIE SCO F 2001 RCG 3m70 845 10  

4 689 JACOB, DELPHINE JUN F 1999 DAMP 3m60 803 9  

5 1824 VAN HANSEWYCK, NELL SEN F 1997 OEH 3m40 721 8  

6 16 DHONT, HANNE JUN F 1999 DEIN 3m10 602 7  

7 279 ROGGEMAN, SARA CAD F 2004 AVLO 3m00 563 6  

8 3580 MOSTOSI, ORNELLA SCO F 2002 CABW 2m90 526 5  

9 1639 HESSEL, DANIELLE SEN F 1997 HAC 2m90 526 4  

10 4484 LILIEN, ANOUK W35 1978 RFCL 2m60 417 3  

11 2027 ANDRIES, LIESBETH SEN F 1993 ROBA 2m60 417 2  

12 464 LORMANS, ANOUK JUN F 1999 KAAG 2m40 348 1  
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PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 5: SAUT EN HAUTEUR 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:48:07 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1339 LENCHANT, SIETSKE SEN F 1993 ROBA 1m75 916 13  

2 2565 TSHILUMBA, ELODIE° SEN F 1998 DAMP 1m72 879 11  

3 285 GOOSSENS, ZITA JUN F 2000 DEIN 1m72 879 10  

4 651 PARDOMS, EMILIE JUN F 2000 CABW 1m66 806 9  

5 3733 GOLFA SAMBAY, CLARA SCO F 2002 RESC 1m60 736 8  

6 697 LIGNEEL, YORUNN CAD F 2003 HAC 1m60 736 7  

7 3629 DE LEEUW, SABRINA W40 1974 OEH 1m55 678 6  

8 75 CLOPTEROP, LISA CAD F 2003 RCG 1m55 678 4.5  

8 2908 HEETESONNE, SIEL SCO F 2001 AVLO 1m55 678 4.5  

10 2789 VANPETEGHEM, LOBKE SCO F 2002 ACME 1m50 621 3  

11 3530 HENSENNE, EVA SCO F 2001 RFCL 1m45 566 2  

12 2042 DE MULDER, PAULIEN SEN F 1995 KAAG 1m40 512 1  

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 6: SAUT EN LONGUEUR 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:38 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2694 BEERNAERT, MAITE SCO F 2001 HAC 6m09 
+2.5m/s 

877 13 Perf hom 6m v +1.6 

2 2402 GUISSE, SALIYYA SEN F 1996 RESC 5m76 

+2.1m/s 

777 11 Pas de perf homologuée 

3 1043 COPPENOLLE, EMMA SEN F 1996 DEIN 5m71 

+1.6m/s 

762 10  

4 1778 DE WAEL, ELS SEN F 1990 AVLO 5m64 

+2.0m/s 

741 9  

5 2358 LOUREIRO, ELSA SEN F 1992 RFCL 5m59 

+2.8m/s 

726 8 Perf hom 5.30m v +1.5 

6 1570 GAYE, KINE SEN F 1998 RCG 5m31 

+2.6m/s 

645 7 Perf hom 5.23m  v + 2 

7 3746 BRAUX, LISE SCO F 2002 DAMP 5m24 

+1.9m/s 

626 6  

8 2746 GEVAERT, KATO SCO F 2001 ROBA 5m22 

+1.5m/s 

620 5  

9 1921 LAMBRECHT, CHARLOTTE SEN F 1993 KAAG 5m09 

+3.3m/s 

584 4 Perf hom 5.06m v +1.6 

10 460 AMEYS, FEBE JUN F 2000 OEH 5m08 

+1.6m/s 

581 3  

11 2033 VAN MAENEN, SHANA SEN F 1993 ACME 4m92 

+2.6m/s 

538 2 Perf hom 4.83m v +1.9 

12 650 LOPEZ CASTELLANOS, FIONA JUN F 2000 CABW 4m91 
+3.0m/s 

535 1 Perf hom 4.73m v 1.3 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 7: LANCER DU POIDS 4,000KG 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:47:38 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2404 BOUMKWO, JOLIEN SEN F 1993 RESC 14m84 850 13  

2 2397 THIAM, NAFISSATOU SEN F 1994 RFCL 14m54 830 11  

3 1767 HELLEBUYCK, ANOUSKA SEN F 1989 DEIN 12m85 717 10  

4 409 MALUTA, DANI JUN F 2000 OEH 12m70 707 9  

5 1339 LENCHANT, SIETSKE SEN F 1993 ROBA 12m23 676 8  

6 1778 DE WAEL, ELS SEN F 1990 AVLO 11m88 653 7  

7 793 BUSCHGENS, EMILIE JUN F 1999 DAMP 11m70 641 6  

8 1815 STEUR, TYRA SEN F 1998 HAC 11m41 622 5  

9 193 CAMBIER, JOKE JUN F 1999 RCG 10m62 570 4  

10 2185 STURBOIS, NOEMIE SEN F 1997 CABW 9m74 512 3  

11 1524 LUCAS, VIE SEN F 1998 KAAG 9m40 490 2  

12 167 VANWAES, JANA JUN F 2000 ACME 7m65 377 1  

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 8: LANCER DU JAVELOT 600G 
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*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:09:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2034 VANDENBERGHE, YENTL SEN F 1991 AVLO 43m90 742 13  

2 1964 VERMEIR, SARAH SEN F 1984 OEH 42m28 711 11  

3 2351 MAUROY, CHLOE SEN F 1992 CABW 41m37 694 10  

4 1316 DESCHUYTTER, CATO SEN F 1996 KAAG 41m24 691 9  

5 2158 MONTILLA, MORGANE SEN F 1998 RESC 35m79 587 8  

6 1585 DELHEYE, CELINE SEN F 1998 HAC 35m36 579 7  

7 499 VLUMMENS, JENNIFER JUN F 2000 ROBA 33m04 534 6  

8 1598 TYTGAT, CELESTINE SEN F 1997 DEIN 31m98 514 5  

9 2334 DAVIN, GERALDINE SEN F 1987 DAMP 28m25 444 4  

10 2369 WUILLAUME, SANDRINE SEN F 1992 RFCL 22m82 341 3  

11 2033 VAN MAENEN, SHANA SEN F 1993 ACME 20m62 300 2  

12 1802 DE MEY, CORINE SEN F 1993 RCG 20m34 295 1  

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 9: 800 MÈTRES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:32:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2187 SCAUNET, VANESSA SEN F 1996 CABW 2:10.63 955 13 emulator 

2 117 TINCK, JUSTINE JUN F 1999 AVLO 2:11.15 948 11 emulator 

3 1370 ROOMS, LISA SEN F 1996 OEH 2:11.53 942 10 emulator 

4 2859 GHIJSELINGS, SYRAH SCO F 2002 KAAG 2:11.96 936 9 emulator 

5 2251 GILLET, DELPHINE SEN F 1986 RESC 2:15.12 891 8 emulator 

6 1581 PINTER, ELINE SEN F 1996 ACME 2:16.06 878 7 emulator 

7 580 THOMAS, JULIETTE JUN F 2000 DAMP 2:16.94 866 6 emulator 

8 1562 DE MEDTS, TAMARA SEN F 1989 RCG 2:21.10 809 5 emulator 

9 66 SMOLDERS, LISELOT JUN F 1999 ROBA 2:22.12 795 4 emulator 

10 275 DAWYNDT, AMBER JUN F 1999 HAC 2:22.29 793 3 emulator 

11 3496 LEHAEN, CLAIRE SCO F 2001 RFCL 2:26.06 743 2 emulator 

12 2365 SEGERS, MARIE SCO F 2001 DEIN 2:30.40 688 1 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 10: 1500 MÈTRES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1650 CARTON, LOUISE SEN F 1994 ACME 4:26.10 1065 13 emulator 

2 2217 BARNES, STEPHANIE° SEN F 1988 CABW 4:27.07 1058 11 emulator 

3 593 MULS, CAMILLE JUN F 1999 RESC 4:29.50 1040 10 emulator 

4 208 VAN RAEMDONCK, ELISE JUN F 1999 AVLO 4:44.15 934 9 emulator 

5 1054 DE MEYER, JOLIEN SEN F 1993 RCG 4:55.61 856 8 emulator 

6 1816 DEDEYNE, ELKE SEN F 1989 HAC 4:56.47 850 7 emulator 

7 591 VANDORMAEL, MARIE JUN F 2000 RFCL 4:58.50 836 6 emulator 

8 3490 MAZZOLI, MARIE SCO F 2002 DAMP 5:09.18 767 5 emulator 

9 1603 DE KEULENAER, TINA SEN F 1996 KAAG 5:23.45 678 4 emulator 

10 489 PAUWELYN, YANA CAD F 2003 OEH 5:33.23 620 3 emulator 

11 2994 VANHOUTTE, LAURE SCO F 2002 DEIN 5:37.78 594 2 emulator 

12 1115 VAN KERKHOVEN, DEBBIE SEN F 1989 ROBA 5:40.90 577 1 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 11: 100M HAIES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:05:54 

OFFICIEL 

VENT : -4.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1171 LAMMENS, LISA SEN F 1998 ACME 15.24 810 7 emulator 

2 229 DEWYNGAERT, LIESE JUN F 1999 ROBA 15.66 756 6 emulator 

3 1242 TOP, MAYA SEN F 1998 AVLO 16.28 680 5 emulator 

4 592 SCHAUWERS, MANON JUN F 1999 RESC 16.54 649 3 emulator 

5 733 ROISEUX, ALEXIA JUN F 2000 DAMP 18.63 425 2 emulator 

 1585 DELHEYE, CELINE SEN F 1998 HAC DNS 0  emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:05:54 

OFFICIEL 

VENT : -2.3 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1801 BERINGS, ELINE SEN F 1986 RCG 13.27 1084 13 emulator 

2 1698 MISSINNE, SARAH SEN F 1995 KAAG 13.73 1017 11 emulator 

3 2397 THIAM, NAFISSATOU SEN F 1994 RFCL 13.77 1011 10 emulator 

4 285 GOOSSENS, ZITA JUN F 2000 DEIN 14.88 858 9 emulator 

5 4195 GUILLET, LAURENCE W35 1980 CABW 15.02 839 8 emulator 

6 1596 VAN DIEST, DORIEN SEN F 1993 OEH 16.30 678 4 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 12: TRIPLE-SAUT 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:43:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2402 GUISSE, SALIYYA SEN F 1996 RESC 12m82 
+2.2m/s 

0 13 Perf. Hom. :12m20 
(+0.6m/s) 

2 2358 LOUREIRO, ELSA SEN F 1992 RFCL 12m14 

+2.3m/s 

0 11 Perf. Hom. :11m62 

(+1.5m/s) 

3 1570 GAYE, KINE SEN F 1998 RCG 11m87 

+1.3m/s 

0 10  

4 2275 DUVIVIER, KARINE SEN F 1995 CABW 11m67 

+3.1m/s 

0 9  

5 22 DE CLERCQ, ALIX JUN F 2000 KAAG 11m55 

+2.0m/s 

0 8  

6 2358 VANHALST, SARA SCO F 2001 DEIN 11m42 

+1.9m/s 

0 7  

7 2756 VANDEKERCKHOVE, NORE SCO F 2002 HAC 10m72 

+2.2m/s 

0 6  

8 3746 BRAUX, LISE SCO F 2002 DAMP 10m67 

+2.8m/s 

0 5 Perf. Hom. :10m44 

(+1.8m/s) 

9 2908 HEETESONNE, SIEL SCO F 2001 AVLO 10m63 

+2.9m/s 

0 4 Perf. Hom. :X (0.0m/s) 

10 348 AMON, FLORENCE JUN F 1999 ROBA 10m63 

+2.9m/s 

0 3  

11 829 DE VITS, BRITT CAD F 2003 OEH 9m78 

+2.2m/s 

0 2  

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 13: LANCER DU DISQUE 1,000KG 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1922 LYSSENS, KATELIJNE SEN F 1995 ROBA 51m74 886 13  

2 1767 HELLEBUYCK, ANOUSKA SEN F 1989 DEIN 46m46 781 11  

3 646 DODRIMONT, EMILIE JUN F 1999 CABW 45m69 766 10  

4 1497 STERCKENDRIES, VANESSA SEN F 1995 OEH 43m19 717 9  

5 2454 BORBOUSE, MOLY SEN F 1993 DAMP 42m79 709 8  

6 193 CAMBIER, JOKE JUN F 1999 RCG 35m08 559 7  

7 2041 COOLS, JOKE SEN F 1997 AVLO 34m29 544 6  

8 3781 ISTA, ZOE SCO F 2001 RFCL 33m66 532 5  

9 4080 REYNAERTS, STEPHANIE W35 1980 RESC 31m75 496 4  

10 2513 VAN CAMPE, LIESBETH SCO F 2002 KAAG 31m18 485 3  

11 2789 VANPETEGHEM, LOBKE SCO F 2002 ACME 25m74 383 2  

 1815 STEUR, TYRA SEN F 1998 HAC X 0   

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 14: 200 MÈTRES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:08 

OFFICIEL 

VENT : -0.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1583 ANDRIES, LIEN SEN F 1993 ROBA 24.99 888 9 emulator 

2 304 BAUWENS, LAURES JUN F 1999 RCG 25.08 879 8 emulator 

3 2886 AGWAZIE, ANGEL SCO F 2001 AVLO 25.30 859 7 emulator 

4 1736 SCHETS, KJENTA SEN F 1997 OEH 25.88 808 4 emulator 

5 2508 KLAI, ANISSA SEN F 1996 RESC 26.93 718 2 emulator 

6 3517 FLAS, AGATHE SCO F 2001 RFCL 29.36 528 1 emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:08 

OFFICIEL 

VENT : -2.7 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1189 DEPUYDT, MANON SEN F 1997 ACME 24.28 954 13 emulator 

2 647 FERAUGE, LUCIE JUN F 2000 CABW 24.47 936 11 emulator 

3 378 VANNEROM, FE JUN F 2000 DEIN 24.91 895 10 emulator 

4 2694 BEERNAERT, MAITE SCO F 2001 HAC 25.32 858 6 emulator 

5 2266 BONHOMME, CATHERINE SEN F 1996 DAMP 25.71 823 5 emulator 

6 1610 ASOMANING, STEPHANIE SEN F 1990 KAAG 26.13 786 3 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 15: 400 MÈTRES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1032 DUYCK, CHARLOTTE SEN F 1997 DEIN 58.28 769 7 emulator 

2 2288 WARNIER, VIRGINIE SEN F 1997 RFCL 58.94 742 5 emulator 

3 3466 BOSSELER, LAURA SCO F 2002 DAMP 59.66 713 4 emulator 

4 1181 VANASSCHE, LOTTE SEN F 1994 RCG 1:01.77 630 3 emulator 

5 100 DE SMET, KAREN JUN F 2000 ACME 1:02.74 594 2 emulator 

6 2733 VAN HECKE, MANON SCO F 2001 AVLO 1:07.89 416 1 emulator 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:04 

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2222 BOLINGO MBONGO, CYNTHIA SEN F 1993 CABW 53.83 965 13 emulator 

2 3650 LIBERT, LAETITIA W35 1979 OEH 54.07 954 11 emulator 

3 2437 BADJI, JALIKA SEN F 1996 RESC 56.55 843 10 emulator 

4 1402 DEWYNGAERT, PAULIEN SEN F 1997 ROBA 57.33 810 9 emulator 

5 381 VAN GIJSEGHEM, SOFIE JUN F 1999 KAAG 57.82 789 8 emulator 

6 1365 TAHON, CHARLOTTE SEN F 1992 HAC 58.71 752 6 emulator 

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 16: 3000 MÈTRES 
*   
(TOUTES CATÉGORIES (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:22:00 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2220 TRUYERS, IMANA SEN F 1993 CABW 9:33.96 0 13 emulator 

2 1487 LAUWAERT, NINA SEN F 1988 ROBA 9:38.34 0 11 emulator 

3 1605 DALEMANS, ELINE SEN F 1991 AVLO 9:52.73 0 10 emulator 

4 1452 VERHOEVEN, ASTRID SEN F 1995 OEH 10:15.15 0 9 emulator 

5 1912 DEKETELAERE, ANNELIES SEN F 1986 HAC 10:26.54 0 8 emulator 

6 4026 HOST, SANDRINE W40 1975 RFCL 10:32.32 0 7 emulator 

7 562 BRANDERS, ANGE JUN F 1999 DAMP 10:35.58 0 6 emulator 

8 1315 SCHAEVERBEKE, AXANA SEN F 1995 ACME 10:44.62 0 5 emulator 

9 1532 VANDEVYVERE, MICHELE SEN F 1993 KAAG 10:55.10 0 4 emulator 

10 2567 IMBO, KRISTEL SEN F 1996 RESC 11:30.13 0 3 emulator 

11 1055 D'HAEMER, ELLEN SEN F 1992 RCG 11:44.24 0 2 emulator 

12 1033 BEDDELEEM, ILKE SEN F 1994 DEIN 14:13.43 0 1 emulator 
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SÉRIE : 1 

HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00   OFFICIEL  

 HORODATAGE DES RÉSULTATS : 17:36:01   

Clas. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts 

Eq. 

Info 

1  

1402 

229 

1340 
1583 

REGIO OOST BRABANT 

 DEWYNGAERT, PAULIEN 

 DEWYNGAERT, LIESE 

 BELLEMANS, INGE 
 ANDRIES, LIEN 

TC F 

SEN F 

JUN F 

SEN F 
SEN F 

 

1997 

1999 

1995 
1993 

ROBA 

ROBA 

ROBA 

ROBA 
ROBA 

3:55.46 0 10 emulator 

2  

2117 

2304 

580 

682 

ATHLETIC DAMPICOURT 

 CLAUDE, PAULINE 

 BRACKMAN, JUSTINE 

 THOMAS, JULIETTE 

 DAIGMONT, OPHELIE 

TC F 

SEN F 

SEN F 

JUN F 

JUN F 

 

1994 

1997 

2000 

2000 

DAMP 

DAMP 

DAMP 

DAMP 

DAMP 

3:57.18 0 8 emulator 

3  

355 

1921 

1762 

22 

KAA GENT 

 VEREECKE, HANNA 

 LAMBRECHT,CHARLOTT 

 NICAISE, LAURE 

 DE CLERCQ, ALIX 

TC F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 

JUN F 

 

2000 

1993 

1992 

2000 

KAAG 

KAAG 

KAAG 

KAAG 

KAAG 

4:01.29 0 6 emulator 

4  

1181 

1054 

1562 
400 

RACING CLUB GENT 

 VANASSCHE, LOTTE 

 DE MEYER, JOLIEN 

 DE MEDTS, TAMARA 
 DE KEYSER, EMMA 

TC F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 
JUN F 

 

1994 

1993 

1989 
1999 

RCG 

RCG 

RCG 

RCG 
RCG 

4:07.16 0 4 emulator 

5  

1663 

1581 

1315 

1650 

AC MEETJESLAND 

 BEYLEMANS, LAURA 

 PINTER, ELINE 

 SCHAEVERBEKE, AXA 

 CARTON, LOUISE 

TC F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 

 

1997 

1996 

1995 

1994 

ACME 

ACME 

ACME 

ACME 

ACME 

4:07.38 0 3 emulator 

6  

2288 

3530 

3496 

2369 

RFC LIEGE ATHLETISME 

 WARNIER, VIRGINIE 

 HENSENNE, EVA 

 LEHAEN, CLAIRE 

 WUILLAUME, SANDRINE 

TC F 

SEN F 

SCO F 

SCO F 

SEN F 

 

1997 

2001 

2001 

1992 

RFCL 

RFCL 

RFCL 

RFCL 

RFCL 

4:16.14 0 1 emulator 

 

SÉRIE : 2 

HORAIRE ANNONCÉ : 16:40:00   OFFICIEL  

 HORODATAGE DES RÉSULTATS : 17:36:01   
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Clas. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts 

Eq. 

Info 

1  

647 

2187 

2222 

2224 

CERCLE ATHLE BW 

 FERAUGE, LUCIE 

 SCAUNET, VANESSA 

 BOLINGO  CYNTHIA 

 JEANNE, CHARLOTTE° 

TC F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 

 

2000 

1996 

1993 

1995 

CABW 

CABW 

CABW 

CABW 

CABW 

3:44.26 0 13 emulator 

2  

592 

2251 

2270 
2437 

ROYAL EXCEL CLUB 

 SCHAUWERS, MANON 

 GILLET, DELPHINE 

 CLAES, HANNE 
 BADJI, JALIKA 

TC F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 
SEN F 

 

1999 

1986 

1991 
1996 

RESC 

RESC 

RESC 

RESC 
RESC 

3:48.08 0 11 emulator 

3  

461 

2710 

3650 

1696 

OLYMPIC HALLE 

 CAMARA, LYNE 

 DOZINEL, LYNN 

 LIBERT, LAETITIA 

 DEGREVE, ROBIN 

TC F 

JUN F 

SCO F 

W35 

SEN F 

 

2000 

2001 

1979 

1997 

OEH 

OEH 

OEH 

OEH 

OEH 

3:56.24 0 9 emulator 

4  

1744 

2756 

1365 

1814 

HOUTLAND ATLE CLUB 

 BOONE, KATRIJN 

 VANDEKERCKHOVE, N 

 TAHON, CHARLOTTE 

 DEPUYDT, ORPHEE 

TC F 

SEN F 

SCO F 

SEN F 

SEN F 

 

1992 

2002 

1992 

1995 

HAC 

HAC 

HAC 

HAC 

HAC 

3:59.97 0 7 emulator 

5  

285 

2358 

175 
1043 

AC DEINZE 

 GOOSSENS, ZITA 

 VANHALST, SARA 

 VAN RENTERGHEM, LISA 
 COPPENOLLE, EMMA 

TC F 

JUN F 

SCO F 

JUN F 
SEN F 

 

2000 

2001 

2000 
1996 

DEIN 

DEIN 

DEIN 

DEIN 
DEIN 

4:06.88 0 5 emulator 

6  

2908 

208 

117 

1605 

AV LOKEREN 

 HEETESONNE, SIEL 

 VAN RAEMDONCK, E 

 TINCK, JUSTINE 

 DALEMANS, ELINE 

TC F 

SCO F 

JUN F 

JUN F 

SEN F 

 

2001 

1999 

1999 

1991 

AVLO 

AVLO 

AVLO 

AVLO 

AVLO 

4:11.04 0 2 emulator 
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SÉRIE : 1 

HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00   OFFICIEL  

 HORODATAGE DES RÉSULTATS : 17:15:42   

Clas. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts 

Eq. 

Info 

1  

1801 

1319 

304 
1570 

RACING CLUB GENT 

 BERINGS, ELINE 

 RUTJENS, SARAH 

 BAUWENS, LAURES 
 GAYE, KINE 

TC F 

SEN F 

SEN F 

JUN F 
SEN F 

 

1986 

1992 

1999 
1998 

RCG 

RCG 

RCG 

RCG 
RCG 

46.05 0 13 emulator 

2  

2033 

1663 

1171 

1189 

AC MEETJESLAND 

 VAN MAENEN, SHANA 

 BEYLEMANS, LAURA 

 LAMMENS, LISA 

 DEPUYDT, MANON 

TC F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 

 

1993 

1997 

1998 

1997 

ACME 

ACME 

ACME 

ACME 

ACME 

47.09 0 10 emulator 

3  

1698 

355 

1921 

1610 

KAA GENT 

 MISSINNE, SARAH 

 VEREECKE, HANNA 

 LAMBRECHT, CH 

 ASOMANING, STEPH 

TC F 

SEN F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 

 

1995 

2000 

1993 

1990 

KAAG 

KAAG 

KAAG 

KAAG 

KAAG 

47.88 0 5 emulator 

4  

1112 

1339 

1583 
2746 

REGIO OOSTATLETIEK 

 KINABLE, CHARLOTTE 

 LENCHANT, SIETSKE 

 ANDRIES, LIEN 
 GEVAERT, KATO 

TC F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 
SCO F 

 

1998 

1993 

1993 
2001 

ROBA 

ROBA 

ROBA 

ROBA 
ROBA 

48.25 0 4 emulator 

5  

2132 

632 

2266 

2304 

ATHLETIC CLUB DAMP 

 LIBERT, PAULINE 

 PONCE, JULIE 

 BONHOMME, CATH 

 BRACKMAN, JUSTINE 

TC F 

SEN F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 

 

1991 

2000 

1996 

1997 

DAMP 

DAMP 

DAMP 

DAMP 

DAMP 

48.47 0 3 emulator 

6  

3531 

2369 

2358 

2397 

RFC LIEGE ATHLETISME 

 KOOPER, ZOE 

 WUILLAUME, SANDRINE 

 LOUREIRO, ELSA 

 THIAM, NAFISSATOU 

TC F 

SCO F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 

 

2001 

1992 

1992 

1994 

RFCL 

RFCL 

RFCL 

RFCL 

RFCL 

50.88 0 1 emulator 

 

SÉRIE : 2 

HORAIRE ANNONCÉ : 16:55:00   OFFICIEL  

 HORODATAGE DES RÉSULTATS : 17:15:42   
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Clas. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts 

Eq. 

Info 

1  

1531 

647 

2222 

2224 

CERCLE ATHLE BW 

 MORTANT, ALEXANDRA 

 FERAUGE, LUCIE 

 BOLINGO, CYNTHIA 

 JEANNE, CHARLOTTE° 

TC F 

CAD F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 

 

2004 

2000 

1993 

1995 

CABW 

CABW 

CABW 

CABW 

CABW 

46.08 0 11 emulator 

2  

461 

1828 

528 
1736 

OLYMPIC HALLE 

 CAMARA, LYNE 

 ALABISO, MARILYN 

 SEGHERS, EVY 
 SCHETS, KJENTA 

TC F 

JUN F 

SEN F 

CAD F 
SEN F 

 

2000 

1994 

2003 
1997 

OEH 

OEH 

OEH 

OEH 
OEH 

47.14 0 9 emulator 

3  

1032 

378 

1043 

1758 

AC DEINZE 

 DUYCK, CHARLOTTE 

 VANNEROM, FE 

 COPPENOLLE, EMMA 

 DE JANS, MARLIEN 

TC F 

SEN F 

JUN F 

SEN F 

SEN F 

 

1997 

2000 

1996 

1991 

DEIN 

DEIN 

DEIN 

DEIN 

DEIN 

47.28 0 8 emulator 

4  

1365 

2694 

345 

1814 

HOUTLAND ATLE CLUB 

 TAHON, CHARLOTTE 

 BEERNAERT, MAITE 

 VINCKE, RANI 

 DEPUYDT, ORPHEE 

TC F 

SEN F 

SCO F 

JUN F 

SEN F 

 

1992 

2001 

2000 

1995 

HAC 

HAC 

HAC 

HAC 

HAC 

47.54 0 7 emulator 

4  

2437 

2402 

2268 
2465 

ROYAL EXCEL BXL 

 BADJI, JALIKA 

 GUISSE, SALIYYA 

 VAN DER VEKEN, CINDY 
 ZAGRE, ANNE 

TC F 

SEN F 

SEN F 

SEN F 
SEN F 

 

1996 

1996 

1997 
1990 

RESC 

RESC 

RESC 

RESC 
RESC 

47.54 0 7 emulator 

6  

2886 

1778 

1242 

3842 

AV LOKEREN 

 AGWAZIE, ANGEL 

 DE WAEL, ELS 

 TOP, MAYA 

 VERDURMEN, LINSEY 

TC F 

SCO F 

SEN F 

SEN F 

W35 

 

2001 

1990 

1998 

1983 

AVLO 

AVLO 

AVLO 

AVLO 

AVLO 

49.32 0 2 emulator 

 

 

 

 


